2

[bookmark: _GoBack]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 марта 2023 г.                             с. Курсавка                                              № 159

О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 569 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях Андроповского района Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 26 декабря 2022 года № 130-кз «О внесении изменения в статью 16 Закона Ставропольского края «Об образовании», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 569 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях Андроповского района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 г. № 1015, от 05 октября 2022 г. № 727, от 13 декабря 2022 г. № 883) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5.2 исключить.
1.2. Абзац восемнадцатый пункта 2.7 исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Фролову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Исполняющий обязанности главы администрации,
первый заместитель главы администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       М.В. Колодко